
  1 

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
L’an deux mille quatorze,  le  03 juin,  à  21 heures 00 

Le Conseil Municipal de la Commune de NAUVIALE régulièrement convoqué, s’est réuni dans la 

salle des réunions. 

PRESENTS :   COUFFIGNAL, CAMPELS, CARLES-DUBOC, CAVAILLES,  CHINCHOLLE, 

GARDIN, GARROTE, GARY, GUIRAL, PEGUES, RAYNAL, SAULES,  SERVIERES Ph, 

SERVIERES S, TOURNEMIRE. 

 

ABSENTS-EXCUSES :    
 

Madame Christiane SAULES  a été nommée secrétaire de séance.  
 

Approbation du compte-rendu de la séance du 06 mai 2014  
Le compte rendu de la séance du 6 mai  a été transmis lors de la convocation à chaque conseiller. 
Le compte rendu est approuvé à l’unanimité. 
 
 

Désignation des délégués 
Désignation du représentant au sein de l’Agence Départementale Aveyron Ingénierie 
 N° 2014-06-03-01 
Monsieur le Maire rappelle au Conseil municipal que la Commune est adhérente à l’Agence 
Départementale Aveyron Ingénierie. 
Aveyron Ingénierie est chargée d’apporter à ses adhérents une assistance d’ordre technique, 
juridique ou financier dans la mise en œuvre de leur projet ou la gestion de leurs services. 
Considérant le renouvellement du Conseil municipal, il convient aujourd’hui de procéder à la 
désignation du représentant de la Commune au sein de l’assemblée générale de l’Agence. 
Monsieur le Maire propose donc au Conseil municipal : 
- de désigner le représentant de la commune au sein de l’Agence. 
                                   Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré: 
 DESIGNE, pour représenter la Commune, Monsieur Sylvain COUFFIGNAL lequel ici 

présent accepte les fonctions ;   
   

 AUTORISE Monsieur Sylvain COUFFIGNAL à être membre du Conseil d’Administration de 
l’Agence dans le cas où il serait désigné par les membres du collège des Communes, 
Etablissements publics intercommunaux et Organismes Publics de coopération Locale comme 
représentant de ce collège au sein de ce conseil. 

 

 

Point Emploi Marcillac : Colette CHINCHOLLE 
Délégué du Conseil Municipal en charge des questions de défense : Sylvain COUFFIGNAL 
 
 
 

Commission des impôts 
Communauté de communes :  
Titulaire : Francis TOURNEMIRE 
Suppléant : Isabelle GARDIN 
 

 

 

 

 



  2 

Commune : 
Liste de présentation des membres de la commission  communale des impôts directs-
Année 2014 

  Commissaires titulaires  Commissaires suppléants  

    

1 COUFFIGNAL  Sylvain BEDOS  Claude 

    

2 CAVAILLES  Marie-Hélène CABROL  Didier 

    

3 GARROTE  Jérôme GUILLOT   Gérard 

    

4 RAYNAL  Gérard GINESTET  René 

    

5 VOLTE  Serge GUIRAL  Fabien 

    

6 FONTANIER  René CHINCHOLLE  Colette 

    

7 FAYEL  Christian CARLES-DUBOC  Delphine 

    

8 COULY  Lucien SERVIERES  Sabine 

    

9 ESCALIER  Thierry SERVIERES  Francis 

propriétaire bois   

10 DELAGNES  Georges GINESTET  Pierre 

propriétaire bois   

11 domicilié CARLES  Jean-François PLENECASSAGNES Jean-Marc 

hors commune   

12 domicilié BOUSQUET  Michel JASON  Florence 

hors commune   

 

 


